
Zarządzenie Nr 1570/Fn/09 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 13 listopada 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 
oraz w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2009. 
 
 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666), Zarządzenia Nr 1569/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 listopada 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

13.020,00 zł 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

7.000,00 zł 
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

8.190,00 zł 
 
 



 2
 
 
• Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

Zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 7.000,00 zł 
 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.900,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 840,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.730,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 680,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.900,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.250,00 zł 
 
• Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

4.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł 

 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł 
 
 
 
 



 3

• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność    

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 
 
• Wydział Reagowania kryzysowego 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.500,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł 
 
 

II.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
 
Zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.320,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
 
 
III.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 8.190,00 zł 
  
 
IV.  Miejski Zarz ąd Budynków Komunalnych 
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 24.000,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
 



 4
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

 
o kwotę 

 
11.500,00 zł 

§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
7.500,00 zł 

§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł 

 
 
 
V.  Jednostki Oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 17.000,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.449,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

1.800,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

630,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.800,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 630,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 46,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 64,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 890,00 zł 



 5
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.455,00 zł 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 80,00 zł 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.807,00 zł 

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 208,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.500,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 80,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.453,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.222,00 zł 

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 208,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 731,00 zł 
 



 6
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 905,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.219,00 zł 

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 85,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 32,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 3.426,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.751,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.644,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10.112,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.820,00 zł 

 
 



 7
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 511,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 723,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.821,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 312,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.019,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 2 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.800,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 8.931,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.189,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 6 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.100,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.610,00 zł 
 
 



 8
 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 7 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.600,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

400,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.539,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 8 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.958,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 9 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 9.600,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.705,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 10 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.500,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.972,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 11 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 600,00 zł 

 
 



 9
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.966,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 12 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.263,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 13 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.500,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.731,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 14 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.700,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 862,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 15 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.200,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.242,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 17 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.630,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.587,00 zł 



 10

• Publiczne Przedszkole Nr 20 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.700,00 zł 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.595,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 21 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 659,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 9.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.454,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 23 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.299,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 24 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 900,00 zł 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 895,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 26 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 11.300,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.399,00 zł 



 11
 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 25.040,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 177,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

1.800,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 800,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 105,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 9.285,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

2.211,00 zł 
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.800,00 zł 
Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.058,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.923,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 18.000,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 

o kwotę 
 

3.110,00 zł 
Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 288,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

770,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10.950,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.870,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 9 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.292,00 zł 
 
 



 12
 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 10 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.006,00 zł 
 
• Żłobek Nr 6 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.732,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.732,00 zł 
 
• Żłobek Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 55,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 420,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

220,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 695,00 zł 
 
 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 39.387,00 zł 

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 85,00 zł 

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 22.563,00 zł 

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.443,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 747,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.539,00 zł 
 
 
 
 



 13
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 150,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

800,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

990,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł 
 

 

§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 



 14

 


